

**Město Český Brod**

Hospodářská činnost - bytové hospodářství
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

OBJEDNÁVKA

2021/00135/BH

Dodavatel:	Odběratel:
Jméno: Ropek Jiří	Jméno: Město Český Brod
Adresa: 5. května 414	Adresa: náměstí Husovo 70
PSČ: 28201 Český Brod	PSČ: 282 01 Český Brod
Vyřizuje:	Vyřizuje: Jeník Jiří
Telefon:	Telefon:
IČ: 40008665	IČ: 00235334
DIČ: CZ5501121758	DIČ: CZ00235334

PŘEDMĚT DODÁVKY: stavební práce v pavilonu F**PODROBNÝ POPIS:**

Objednáváme u Vás stavební práce v pavilonu F, č. p. 1311, Žižkova ulice, Český Brod, ordinace MUDr. Cabrnocha, podle Vaší cenové nabídky za cenu 141.755,70 Kč bez DPH. Termín dokončení do 15.06.2021.
Číslo této objednávky uvádějte, prosím na faktuře.

PODROBNOSTI PLATBY	ZPŮSOB PLATBY
Č. ÚČTU DODAVATELE [REDAKCE]	na účet
DATUM DODÁNÍ 15.06.2021	
DATUM VYSTAVENÍ 24.05.2021	

CELKOVÁ ČÁSTKA OBJEDNÁVKY

141 755,70 Kč

Poznámka:

Fakturujte po ukončení dodávky. Uvedená částka je maximální akceptovatelná cena dodávky.

Cena je uvedena bez DPH.

Předmět plnění bude používán k ekonomické činnosti.

Objednávka byla akceptována dodavatelem dne 30. 5. 21 Potvrzení akceptace podpisem dodavatele [REDAKCE]

stavební firma

JIŘÍ ROPEK282 01 Český Brod, 5. května 414
DIČ: CZ5501121758 IČO: 40008665

Poř. čís.	Cis. ceniku	Text — popis položky (zkrác. podle ceniku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	Cena		Hodnota		Hmotnost
					Kč	hał.	Kč	hał.	
	X	Převodeno z listu čís.: 3.	X	X	X		33.699,-		X 179,31
4. <u>Podstavka:</u>		Vkládání stělního štítu okna a kování	m ²	3404	440,-		14404,80		
		Kování 30 x 60	ks	10	169,-		1690,-		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	ks	1	450,-		450,-		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	t	197	1.340,-		2.640,80		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m					55.153,40		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m							
1.		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	m ²	320	365,-		11680,-		11680,-
2.		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	m ²	320	469,-		15008,-		15008,-
3. <u>Podstavka:</u>		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	m ²	432	469,-		19940,-		19940,-
4.		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	t	196	1.340,-		2640,80		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m					4. 728,80		
1.		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	ks	4	114,-		456,-		456,-
2. <u>Podstavka:</u>		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	ks	1	139,-		139,-		
		Profil dráhového L 12 m. 2,5 m	ks	2	130,-		260,-		
X		SOUHRN převodů se na l. 5	X	X	X		847,-		X 847,-

Stavební firma ROPEK JIRÍ, Český Brod

PSC 282 01, 5 KVIETA [redacted] IČO 40008665

Objednavatel:

Mesto Český Brod
Hlavní nám. 4, Český Brod

List číslo:

3.

Por. čís.	Cis. ceniku	Cenik polož.	Text - popis položky (zkrác. podle ceniku):	Měro jednot.	MNO2STVI	Cena		Hodnota		Hmotnost	
						Kč	hal.	Kč	hal.	Jednotka	Celkem
	X		Převáděno z listu čís.:	X	X	X		4. 293,60		X	4. 593,7
3.	Udávka		Deset stěn nového Muro 30x60	ks	4	440,-		1.960,-			4. 593,7
4.			Montáž nového nad územím podhledu	ks	1	340,-		340,-			4. 593,7
5.	Udávka		Deset stěn H. 3mm	ks	1	660,-		660,-			4. 593,7
6.			Vápná hmoty pro obklady	t	0,15	1380,-		69,-			4. 593,7
			Gracie obkladové a dlaždicové (společně s WC)					4. 324,60			4. 593,7
1.			Vápná podkladů pro obklady vymanu	m ²	30	365,-		10.950,-			4. 593,7
2.			Montáž obkladů vnitřních stěn a dlaždic	m ²	30	469,-		14.070,-			4. 593,7
3.			Vápná podkladů pro obklady vymanu	m ²	6	540,-		3.240,-			4. 593,7
4.			Montáž podkladů a dlaždic keramických	m ²	6	430,-		2.580,-			4. 593,7
5.			Vápná podkladů pro obklady vymanu	m ²	6	405,-		2.430,-			4. 593,7
6.			Montáž podkladů a dlaždic keramických	ks	1	340,-		340,-			4. 593,7
	X		SOUHRN - převáděno z listu čís.:	X	X	X		33.697,-		X	4. 593,7

Stavební firma ROPEK JIRÍ, Český Brod

PSC 282 01, 5 K V E T N A tel. [redacted] ICO 40008665

7 444

Objednavatel:

Město Gýb' Brod
Havov nám. 20, G. Brod

List číslo:

1

Poř. čís.	Čís. ceníku	Ceník polož.	Text - popis položky (zkrác. podle ceníku):	Převzato z listu čís.:	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	Cena		Hodnota		Hmotnost	
							Kč	hal.	Kč	hal.	jednotka	Celkem
	X					X	X					X
			Převzato z listu čís.:									
			Převzato z listu čís.:									
			Převzato z listu čís.:									
1.			Převzato z listu čís.:		m ²	15	185,-		1.540,50		0,0815	0,0815
2.			Převzato z listu čís.:		m ²	149	185,-		552,40		0,0225	0,0225
3.			Převzato z listu čís.:		m ²	160	380,-		624,00		0,036	0,036
4.			Převzato z listu čís.:		t	1042	1.940,-		2.052,40		1,04985	1,04985
5.			Převzato z listu čís.:		hrstky	1	2.300,-		2.300,00			
			Převzato z listu čís.:						4.104,60 Kč			
1.			Převzato z listu čís.:		Ks	2	685,-		1.340,-		0,1192	0,1192
2.			Převzato z listu čís.:		Ks	1	1.160,-		1.160,-		0,2238	0,2238
			Převzato z listu čís.:		Ks	1	1.480,-		1.480,-			
2.			Převzato z listu čís.:		m ²	1	650,-		650,-		0,00982	0,00982
	X		SOUHRN - převodi se na 1. 2.			X	X		4.600,-			0,2936

Stavební firma ROPEK JIRÍ, Český Brod

PSC 282 01, 5 KVIETNA tel. [redacted] CO 40008665

Objednavatel:

Město Český Brod
Stavba: nová st., Český Brod

List číslo: 5.

Poř. čís.	Cis. ceniku Cenik polož.	Text — popis položky (zkrác. podle ceniku):	Měrná jednot.	MNOŽSTVÍ	Cena		Hodnota		Hmotnost	
					Kč	hol.	Kč	hol.	jednotka	Celkem
	X	Převáděna z listu čís.: 4		X	X		841,-			900948
3		Výkonná, odpružená ve stěně a tlaková pr.	ks	2	20,-		570,-			
4		odpružená a 100 st. 450cm	t	9662	1.250,-		4940			
		Průměr 100								
		Včetně před. práce uhlavního k. 1.500,40								
1.		Celková úprava stěny:								
2.		Práce, kování, řezání			4.101,60					
3.		Práce, stěnová práce			60.305,40					
4.		Práce obkladové - Externí úprava			4.389,60					
5.		Práce obkladové a obkladové (práce + Kč)			55.952,40					
6.		Práce, kování, řezání			4.434,80					
		Práce před. práce			1.536,40					
					136.902,-					
7.		Práce 3,5% z ceny			4.493,70					
					141.455,70					
					18/4 2001					
	X	SOUHRN — převodí se na L. C.		X	X					X